la CROCE BIANCA, e la CROCE ROSSA ITALIANA Municipi 8 -11-12 ODV; 

PRESO ATTO che entro il termine stabilito due delle tre Società sopra indicate hanno 

presentato le seguenti offerte: 

• Croce Medica Italiana ha presentato un’offerta, di complessivi € 5300,00 (euro 

cinquemilatrecento\00) iva esente; 

• Croce Bianca ha presentato un’offerta, di complessivi € 5380,20 (euro 

cinquemilatrecentottanta,20\00) iva esente; 

• Croce Rossa Italiana Municipi 8 -11-12 ODV ha presentato un’offerta, di complessivi € 

5000,00 (euro cinquemila\00) iva esente; 

VALUTATO pertanto che la Croce Rossa Italiana Municipi 8-11-12 ODV offre un’assistenza